¢ s COMUNE DI SAMPEYRE
”m ‘ C.A.P. 12020 - Tel. igg&?ﬁé.&slhqggizg - Fax 0175.97.78.24

Pwc T

¥

Prot. nfﬂ AS Sampeyre, i 1 1 AGO 2016
OGGETTO: Ordinanza n._62/2016__

ORDINANZA PER LA DISCIPLINA DELLA
CIRCOLAZIONE STRADALE
VIA ELVA.

IL SINDACO

Considerato che nel tratto di strada di via Elva che va dal n. civico 20 al ponte che
attraversa il torrente Varaita vi sono numerose abitazioni e che i veicoli che percorrono la
suddetta via transitano a velocita pericolosa per il tipo di via in questione:

Ravvisata pertanto la necessita di salvaguardare l'incolumita pubblica lungo la
suddetta via ;

Visti gli artt. 5, comma 3, 6-7 e 14 del nuovo C.d.S. D.L. 30/4/92 n. 285 e
successive modifiche:

Visto il regolamento di esecuzione e di attuazione del nuovo C.d.S. emanato con
D.P.R. 16/12/92 n. 495

ORDINA

CHE VENGA ISTITUITO IL LIMITE D/ VELOCITA’ DI 50 Km /h PERMANENENTE SUL
TRATTO DI STRADA SOPRACITATO ( come indicato da apposita segnaletica ).

= Mmanda a dar notizia al pubblico della presente Ordinanza mediate pubblicazione della
presente all'Albo Pretorio e I'apposizione dei prescritti segnali stradali:

Al contravventori saranno comminate |e sanzioni di legge, nonché
addebitate le eventuali spese per la rimozione forzata.

La presente ordinanza viene frasmessa alla locale Caserma dei Carabinieri per
quanto di competenzag .

IL SIND
(Amorisco D nicp)




